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Номер
помещения Наименование Площадь

м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

Входной холл цокольного этажа с лестницей

Кладовая

Техническое помещение

Комната отдыха с бассейном

Санузел с умывальником

Котельная

Помывачная

Сауна

Общая площадь по этажу

10,26

4,23

4,63

22,29

1,24

10,20

6,50

6,31

65,66

01

02

03

04

05
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07

08

ПЛАН НА ОТМ, -2,750
Масштаб 1/50
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5

6,31 м2

22,29 м2

4,63 м2

4,23 м2

10,20 м2

6,50 м2

10,26 м2

1,24 м2

Сауна

или помывочная

Комната отдыха с Бассейном

1 2 3 4

А

Б

В

Душ

Тех помещение

Кладовая

-2,750

Котельная
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  8 x 150 = 1 200
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Номер
помещения Наименование Площадь

м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

09

10

11

12

13

14

15

Террасса

Прихожая

Санузел с умывальником

Коридор с лестницей

Кабинет/спальня

Кухня

Гостинная

Общая площадь по этажу отм.0,00

Общая приведенная площадь включая террассу

13,70

2,79

2,47

6,87

10,46

14,06

17,93

54,58

68,28

13

10

09

11

12

14

15

200

8 
00

0

4 405 3 600

1 810

4 150

8 005
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17,93 м2

13,70 м2

10,46 м2

14,06 м2

2,47 м2

2,79 м2

6,87 м2

1 2 3 4

-0,02

0,00

Гостинная Кухня

Кабинет/спальня

Террасса

А

Б

В

Прихожая
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Номер
помещения Наименование Площадь

м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Коридор

Санузел с биде

Ванная с умывальником

Спальная комната

Спальная комната

Гостинная большая

Кладовая

Террасса

Кладовая 2

Общая площадь по этажу отм.2,75

Общая приведенная площадь включая террассу

Общая площадь по дому

Общая приведенная площадь по дому

1,08

2,20

3,08

10,46

14,13

17,98

4,35

4,48

4,35

57,63

62,11

177,87

196,05

161718

19

20

24

21

22

23

4,35 м2

4,48 м2

4,35 м2

17,98 м2

10,46 м2

14,13 м2

1,08 м2
3,08 м2

2,20 м2

2,75

2,68

Террасса

Кладовая

Кладовая

1 2 3

А

Б

В

Спальная комната

Спальная комната

Гостинная большая

4

ПЛАН НА ОТМ, 0,00
Масштаб 1/50

ПЛАН НА ОТМ, 2,75
Масштаб 1/50

Гостевой дом с баней
Архитектор Бовсуновский 2015

Вид со стороны фасадов в осях В-А;1-4

Вид со стороны фасадов в осях А-В;4-1

Вид сверху

Гостевой дом с баней с общей площадью - 196,05 м.кв

Брус с наружным утеплением и облицовкой

N

2 195

10 200

2 195 4 405 3 600

10 200

8 
00

5

2 195 4 405 3 600  

10 200
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5

Вид со стороны фасадов в осях 4-1; В-А


